ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PUTINGA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

RETIFICAÇÃO Nº 01/2017 AO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

 O MUNICÍPIO DE PUTINGA faz saber a quem possa interessar a

Retificação nº 01/2017 ao Edital de Concurso Público nº 01/2017 conforme segue:

I- Altera-se parte do item 2.1 do edital:

Onde se lê:

CARGO VAGAS CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

HABILITAÇÃO MÍNIMA SALÁRIO

R$

TAXA DE
INSCRIÇÃO R$

Operador de Máquinas 03 + CR 44h Ensino fundamental, experiência comprovada em

trabalhos com máquinas e equipamentos

rodoviários e carteira de habilitação categoria

“C”.

1.522,64 100,00

Leia-se:

CARGO VAGAS CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

HABILITAÇÃO MÍNIMA SALÁRIO

R$

TAXA DE
INSCRIÇÃO R$

Operador de Máquinas 03 + CR 40h Ensino fundamental, experiência comprovada em

trabalhos com máquinas e equipamentos

rodoviários e carteira de habilitação categoria

“C”.

1.522,64 100,00

Prefeitura Municipal de Putinga-RS, em 21 de setembro de 2017.

CLAUDIOMIRO ANGELO CENCI

Prefeito